2

АДМИНИСТРАЦИЯ
СУНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СУНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.04.2020                                                                                                        № 27
пгт Суна

Об изменении адреса земельным участкам

	В соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Уставом муниципального образования Сунское городское поселение Сунского района Кировской области администрация Сунского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     В целях упорядочения адресной системы изменить адреса земельным участкам:
      1. С  кадастровым номером 43:32:310109:186 с «Кировская область, Сунский район, пгт Суна, ул. Молодежная, д. 2» на «Российская Федерация, Кировская область, Сунский муниципальный район,  Сунское городское поселение, пгт Суна, ул. Молодежная, д. 3».
	2. С  кадастровым номером 43:32:310109:138 с «Кировская область, Сунский район, пгт Суна, ул. Молодежная, д. 3» на «Российская Федерация, Кировская область, Сунский муниципальный район,  Сунское городское поселение, пгт Суна, ул. Молодежная, д. 4».
	3. С  кадастровым номером 43:32:310109:137 с «Кировская область, Сунский район, пгт Суна, ул. Молодежная, д. 4» на «Российская Федерация, Кировская область, Сунский муниципальный район,  Сунское городское поселение, пгт Суна, ул. Молодежная, д. 5».

Глава администрации
Сунского городского поселения
Сунского района Кировской области                                               С.Б. Булатов